АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА                                            ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2023  № 15
п. Керамкомбинат

	О согласовании предложения
о передаче имущества

На основании Закона Новосибирской области №41-ОЗ от 2 марта 2016 года «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области»», в соответствии с решением сессии Совета депутатов Промышленного сельсовета от 26.12.2005г. № 45 «Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну МО Промышленного сельсовета»», Уставом Промышленного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать предложение о безвозмездной передаче недвижимого муниципального имущества из муниципальной собственности Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в муниципальную собственность Искитимского района Новосибирской области согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Промышленного сельсовета
	К.Э. Кутюн

                                               Перечень

Приложение №1

Имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Промышленного сельсовета в муниципальную собственность
Искитимского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Администрация Промышленного сельсовета Искитимского района
	Искитимский район, п.Керамкомбинат, ул.Широкая 18
 ИНН 5443113370
	Наружные сети канализации
	Новосибирская область, Искитимский район, п.Керамкомбинат
	Сооружение канализации, протяженность 3609м , кадастровый номер
54:07:000000:1461